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Członkowie Rady Nadzorczej JSW S.A. VIII kadencji: 

 

 

 

JÓZEF MYRCZEK 

Posiada wykształcenie wyższe. W 1980 roku ukończył studia na Politechnice Wrocławskiej we 

Wrocławiu w zakresie matematyki stosowanej uzyskując tytuł magistra inżyniera podstawowych 

problemów techniki. W roku 1984 zdobył tamże stopień naukowy doktora, a następnie, w roku 

1999, stopień naukowy doktora habilitowanego nauk chemicznych. Ponadto, odbył liczne szkolenia 

i dodatkowe studia z zakresu bankowości, finansów i zarządzania ryzykiem, zarówno krajowe, jak 

i zagraniczne.  

W latach 1980-1993 był doktorantem, a następnie adiunktem na Politechnice Wrocławskiej. 

W latach 1991-1992 postdoc na University of Houston, Texas. Od roku 1993 do 2005 w Banku 

Polskiej Spółdzielczości S.A., w tym w latach 2003-2005 jako wiceprezes Zarządu. W okresie 

2005-2011 członek Rady Nadzorczej Banku Polskiej Spółdzielczości S.A., w tym jako 

przewodniczący rady oraz przewodniczący Komitetu Audytu. Obecnie jest profesorem 

nadzwyczajnym na Akademii Techniczno-Humanistycznej w Bielsku-Białej. Ponadto, pełni funkcję 

Prezesa Zarządu Śląskiego Banku Spółdzielczego „Silesia” w Katowicach oraz członka rady 

Nadzorczej Domu Maklerskiego BDM S.A. 

 
 

   

 

ANTONI MALINOWSKI 

Posiada wykształcenie wyższe. W roku 1973 ukończył studia na Akademii Górniczo-Hutniczej 

w Krakowie w zakresie górnictwa odkrywkowego, uzyskując tytuł inżyniera górnika.   

W latach 1973-1974 był zatrudniony w KWB „Konin” w Koninie. W latach 1974-1976 był 

zatrudniony na stanowisku kierownika zakładu w WZEK w Warszawie. W latach 1976-1983 

pracował w COBR PKP w Warszawie. W latach 1983-1986 był zatrudniony w MB i PMB 

w Warszawie. Ponadto, w latach 1989-1993 pracował w PPH „Marbetex” sp. z o.o. w Warszawie. 

W latach 1986-1990 pracował w Przedsiębiorstwie Produkcji i Organizacji Dostaw w Warszawie. 

Od roku 1993 do chwili obecnej jest pracownikiem Ministerstwa Gospodarki. Ponadto, pełnił 

funkcję członka Rady Nadzorczej w CZW „Węglozbyt” (do 1996 roku), KHW S.A. (do 2008 roku), 

KW S.A. (do 2009 roku). Do 2000 roku był także Przewodniczącym Rady Nadzorczej kopalni „Jan 

Kanty” S.A. 
 

   

MIŁOSZ KARPIŃSKI 

Posiada wykształcenie wyższe z zakresu stosunków międzynarodowych. Jest absolwentem 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu. W latach 2003-2004 stypendysta na Universite 

Nancy2 we Francji (Nancy). Ukończył również studia podyplomowe z zakresu materiałoznawstwa 

produktów rafineryjnych i petrochemicznych na Politechnice Warszawskiej.  
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Jest absolwentem XV Promocji Krajowej Szkoły Administracji Publicznej w Warszawie.  

Od roku 2007 do dnia dzisiejszego jest pracownikiem Ministerstwa Gospodarki, pełni funkcję 

Naczelnika Wydziału Ropy Naftowej i Paliw. Od września 2009 roku pełni funkcję 

Przewodniczącego Rady Zarządzającej Jednostki Certyfikującej Wyroby Przemysłowego Instytutu 

Motoryzacji. 
 

   

TOMASZ KUSIO 

Posiada wykształcenie wyższe z zakresu prawa. Jest absolwentem Uniwersytetu Warszawskiego.  

W latach 2004-2008 pracował w Zakładzie Ubezpieczeń Społecznych w Warszawie. Od roku 2008 

do chwili obecnej jest zatrudniony w Ministerstwie Gospodarki. 
 

   

 

STANISŁAW KLUZA 

Dr ekonomii, twórca nadzoru KNF.  

 Wykładowca w Szkole Głównej Handlowej (od 1994), związany z Instytutem Statystyki 

i Demografii;  

 Przewodniczący Komisji Nadzoru Finansowego (IX 2006 – X 2011);  

 Minister Finansów i Wiceminister Finansów (V – IX 2006);  

 Główny ekonomista i dyrektor dep. analiz w Banku Gospodarki Żywnościowej (2002-2006);  

 Wcześniejsze doświadczenie zdobywał m.in. w McKinsey&Co (1998–1999) i Unilever 

(1994–1998) oraz w radach nadzorczych Sygnity (2006), Siarkopol (2006), Elektrownia 

Siersza w Trzebini (1998-1999).  

W 1995 uzyskał dyplom Top Ten SGH. W 1998 został stypendystą Fundacji na rzecz Nauki 

Polskiej, a w 1999 jako stypendysta Fundacji Fulbrighta studiował do 2000 na Uniwersytecie 

Waszyngtona w St. Louis, a jako stypendysta Dekaban-Liddle w 2001 na Uniwersytecie 

w Glasgow. Rozprawa doktorska została wyróżniona nagrodą Prezesa Rady Ministrów (2001).  

Specjalizacja naukowa: polityka pieniężna, statystyka, ekonometria, makroekonomia, bankowość 

oraz badania koniunktury. Autor licznych prezentacji i referatów w zakresie nadzoru nad rynkiem 

finansowym oraz o problematyce makroekonmicznej.  

 

 
 

   

ALOJZY NOWAK 

Profesor nauk ekonomicznych (2002), dziekan Wydziału Zarządzania Uniwersytetu 

Warszawskiego (od 2005 r.), kierownik Katedry Gospodarki Narodowej oraz Zakładu 

Międzynarodowych Stosunków Gospodarczych na Wydziale Zarządzania UW oraz Katedry 

Finansów w Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie. Przewodniczący Rady Naukowej 

Centrum Europejskiego Uniwersytetu Warszawskiego.   

Absolwent studiów w zakresie bankowości i finansów w University of Exeter w Wielkiej Brytanii 

oraz  studiów w zakresie ekonomii w University of Illinois at Urbana Champaign w Stanach 

Zjednoczonych i w Free University of Berlin w Niemczech.   
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Członek  Komitetu Badań Naukowych Narodowego Banku Polskiego oraz członek komitetu 

doradczego NewConnect działającego przy zarządzie Giełdy Papierów Wartościowych 

w Warszawie.   

Jego zainteresowania naukowe koncentrują się wokół bankowości, międzynarodowych stosunków 

gospodarczych, zarządzania ryzykiem na rynkach finansowych. Rozprawa doktorska poświęcona 

była polityce pieniężnej, a rozprawa habilitacyjna finansom i bankowości.   

Autor ponad 170 publikacji naukowych na temat procesów integracji regionalnych i unii 

walutowych, inwestycji zagranicznych, koniunktury gospodarczej, bankowości i międzynarodowych 

stosunków gospodarczych wydanych przez polskie i zagraniczne wydawnictwa i czasopisma 

naukowe. Członek rad programowych i kolegiów redakcyjnych licznych polskich i zagranicznych 

czasopism naukowych, w tym „Gazety Bankowej”, „Journal of Interdisciplinary Economics”, „Cross 

Cultural Management”, „Yearbook on Polish European Studies” oraz „Problemów Zarządzania” 

i innych.   

Wykładowca m.in. takich przedmiotów jak: bankowość, bank komercyjny, pieniądz i rynki 

pieniężne, analiza ekonomiczna Unii Europejskiej, finanse Unii Europejskiej na polskich 

i zagranicznych uczelniach - w Stanach Zjednoczonych, Wielkiej Brytanii, Francji, Niemczech 

i Rosji.    

Laureat wielu nagród za osiągnięcia naukowe, w tym .in.. nagród Ministra Edukacji Narodowej za 

książkę „Banki a gospodarstwa domowe – dynamika rozwoju” oraz książkę  „Unia Europejska – 

szansa czy dla Polski”.   

Kierownik grantów Unii Europejskiej, NATO i KBN. 

 
 

   

 

ADAM RYBANIEC 

Posiada wykształcenie wyższe. Jest absolwentem Akademii Rolniczej w Lublinie, gdzie 

specjalizował się w eksploatacji maszyn i urządzeń. Ukończył studia podyplomowe w Szkole 

Głównej Handlowej z zakresu zarządzania finansami w przedsiębiorstwie, a także na Akademii 

Obrony Narodowej z zakresu obronności państwa. Ponadto, odbył kurs zarządzania 

nieruchomościami, uzyskując Licencję Zarządcy Nieruchomości.  

W latach 1987-2002 pracował w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej. W latach 2002-2010 był 

zatrudniony w Zakładzie Ubezpieczeń Społecznych. Od roku 2010 pracuje w Ministerstwie 

Gospodarki. 

 
 

   

EUGENIUSZ BARON  

Posiada wykształcenie wyższe. W roku 1982 ukończył studia na Politechnice Śląskiej w Gliwicach, 

uzyskując tytuł magistra inżyniera mechanika w zakresie maszyn roboczych ciężkich. Uczestniczył 

w kursach z zakresu zarządzania, prawa zamówień publicznych, prawa geologiczno-górniczego, 

nowego kodeksu pracy, zarządzania ryzykiem, controllingu oraz prowadzenia działalności 

ubezpieczeniowej. 
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Od 1982 roku do dnia dzisiejszego jest zatrudniony w kopalni Pniówek, obecnie jako główny 

inżynier energomechaniczny. Od roku 2009 jest Sekretarzem Rady Nadzorczej w Spółce. 

Wcześniej był członkiem Rady Nadzorczej Spółki (w latach 2000-2007), a następnie Zastępcą 

Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki (w latach 2007-2009). 

 
 

   

 

ROBERT KUDELSKI 

Posiada wykształcenie wyższe. W 2000 r. ukończył Katolicki Uniwersytet Lubelski w Lublinie, 

uzyskując tytuł magistra zarządzania i marketingu. 

W 2007 r. ukończył w Politechnice Śląskiej w Gliwicach studia podyplomowe w zakresie prawa 

zamówień publicznych. 

W latach 1999 - 2002 był Członkiem Rady Nadzorczej w Centralnych Zakładach Automatyki 

Hutnictwa S.A. w Katowicach, a w latach 2009-2012 Członkiem Rady Nadzorczej w Towarzystwie 

Budownictwa Społecznego „DASZEK” Sp. z o. o. w Jastrzębiu-Zdroju. Od 1993 r. pracuje w JSW 

S.A. 

 
 

   
 

 

ANDRZEJ PALARCZYK 

 

Posiada Wykształcenie wyższe. W 1985 roku ukończył studia w Akademii Górniczo-Hutniczej 

w Krakowie uzyskując tytuł  magistra inżyniera geodezji górniczej. W 2004 roku ukończył studia 

podyplomowe na Politechnice Śląskiej w zakresie zarządzania ochroną środowiska. Uzyskał 

uprawnienia mierniczego górniczego i uprawnienia do samodzielnego wykonywania zawodu 

geodety. Uczestniczył w licznych kursach z zakresu zarządzania, prawa zamówień publicznych, 

zarządzania ryzykiem, controlingu, prawa górniczo-geologicznego. 

Od 1985 roku do dziś zatrudniony w Kopalni  „Krupiński” obecnie jako główny inżynier 

przygotowania produkcji, inwestycji i rozwoju kopalni. W latach 1996÷2006 – zatrudniony jako 

główny inżynier  mierniczo – geologiczny kopalni. 

 
 

   

 

ADAM WAŁACH 

 

Wykształcenie wyższe. Absolwent Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie na Wydziałach 

Maszyn Górniczych i Hutniczych oraz Górniczym. Ukończył m. in. Szkołę Menedżerów  

Górniczych w zakresie: „Procesy innowacyjne w górnictwie węgla kamiennego w kontekście 

wyzwań cywilizacyjnych i uwarunkowań rynkowych”, kurs „Jak być skuteczniejszym menedżerem”.  

Od 1991 roku pracuje w KWK „Pniówek”.  Aktualnie jako Kierownik Działu Robót Górniczych, 

zastępca Kierownika Ruchu Zakładu Górniczego. Od 2009 roku Członek Rady Nadzorczej 

Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. z wyboru załogi. 
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ŁUKASZ ROZDEICZER – KRYSZKOWSKI 

 

Absolwent studiów magisterskich Szkoły Prawa Harvard University i Wydziału Prawa 
i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, oraz studiów specjalistycznych Uniwersytetu 
Cambridge/Warszawski oraz Uniwersytet Londyński/Chartered Institute of Arbitration.   
Posiada uprawnienia do wykonywania zawodu adwokata w Polsce, Stanach Zjednoczonych (Nowy 
Jork) oraz Anglii i Walii (Solicitor).  Mecenas Rozdeiczer ma wieloletnie doświadczenie 
w transakcjach i sporach gospodarczych, negocjacjach i zarządzaniu, a także jako wykładowca 
akademicki. 
 
Przebieg kariery zawodowej: 

 Libella Sp. z o.o. – Wiceprezes ds. transakcji i inwestycji     od 02/2012  

 BATNA Group Sp. z o.o., Główny prawnik i współwłaściciel   od 09/2012 

 Centrum Mediacji Sądu Arbitrażowego przy  
Krajowej Izbie Gospodarczej, Prezes      od 08/2011 

 Georgetown University Law Center, Adjunct Professor of Law      od 09/2004 

 Indywidualna Kancelaria Prawna,  
(współpraca m.in. z Clifford Chance do 08/2012 oraz PROFITIA Management Consultants i 
BATNA Group od 09/2012)        od 09/2008 

 London University, Queen Mary College, Visiting Lecturer    od 08/2008 

 Mediator w sprawach cywilnych i gospodarczych (w latach 2003-2004,  
Członek Zarządu Harvard Mediation Program – Boston, MA)             od 2002 

 Wykładowca studiów podyplomowych Szkoły Głównej Handlowej, Uniwersytetu 
Warszawskiego oraz Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego (kierunki studiów: negocjacje, 
mediacje, ADR, zakupy i zarządzanie)  

 Clifford Chance (Londyn i Warszawa), Senior Associate               2007-2011 

 Libella Sp. z o.o. – Przewodniczący Rady Nadzorczej               2008-2012 

 World Bank, International Finance Corporation (Washington, DC), Konsultant.    
                                                   2005-2006 

 Harvard Law School (Boston MA), Program on Negotiation, Senior Hewlett Fellow on Law 
and Negotiations; Research Associate od 09/2004                         2002-2006 

 CMS Cameron McKenna (Warszawa), Associate               1999-2001 
 
Działa społecznie między innymi jako wiceprezes Fundacji Auschwitz-Birkenau (od 2009 roku) 

i członek Zarządu Klubu Inteligencji Katolickiej w Warszawie (w latach 2008-2012 Wiceprezes).  

Autor wielu publikacji z dziedziny negocjacji i rozwiązywania sporów. 


